lam donationis et decretum uenerit aut tergiuersator extiterit, habeat anathema et

iram trinae maiestatis incurrat, et cum sancto angelo michahel ante tribunal

christi deducat rationem , et sit anathematizatus a patre et filio et spiritu sancto

et a cccxviij sanctis patribus qui fidem catholicam confirmauerunt, et a regno

dei sit separatus, et cum iuda traditore domini nostri ihesu christi in aeterno

interitu concrematus. Requiem quaerat et non inueniat. Et compositor fiat tibi,

suprascripte uitalis abba, uel successoribus tuis, ante omne litis initium auri

purissimi libras x. Et hoc decretum in sua permaneat firmitate. Quod scribere

rogauimus siluestrum tabellionem et notarium. Dodo episcopus in hoc decreto

manu mea et confirmo. Iuuenalis hoc decretum rogator subscripsi. Do--

mna nonuolia hoc decretum subscripsi rogatrix. Aimo, Rodepaldus filius pa-

lumbi , Francone de palumbo, Martinus scaptiatus, Milo , testes . Siluester

tabellio et notarius domini gratia , compleui et absolui.

(1) Lacuna di una parola nel codice.
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DOCUMENTO 1190.

An. 1094 1095 ? ( 1) .

Opizone, e i suoi ni-

poti Moricone, Rodolfo

e Ildebrando figli di Li-

tardo, donano al mona-
stero di San Nicola la

chiesa di Sant' Egidio,
situata in comitato tu-

dertino nel luogo detto
Spina, e le sue perti-

nenze. Inoltre Opizone

stero diversi altri beni,

cede allo stesso mona-

riservandosene l'usu-

frutto a vita, e rice-

vendo per essi venti

soldid'argentopapiensi.

m
Fol. mclxxj , v.°

A

NNO uero dominice incarnationis millesimo xciiij , regnante heinrico

rege. Mense maio, indictione iij . Quidam uiri, idest opizo filius cunae,

et morico et rodulfus et ildebrandus germani et nepotes suprascripti

opizonis, ac filii litardi, dederunt et concesserunt et corporaliter tradi-

derunt et confirmauerunt pro redemptione animarum suarum et parentum defun-

ctorum, in suprascripta ecclesia sancti nikolai, aedificata in loco qui uocatur

collis de ficu nigra, in castello sancti gemini qui arenarius uocatur, et in domno

carbone uenerabili abbate eiusdem monasterii et in successoribus in perpetuum.

Terram et siluam cum ecclesia sancti egidii aedificata (2) in comitatu tudertino

et loco ubi dicitur spina, cum libris, paratis , hortis, hortalibus, sepulcris, monu-

mentis et dotaliciis suis, et cum introitu et exitu suo, et omnibus eius perti-

nentiis. Prima petia de uadu terrae et siluae : A duabus partibus uiae, A pede

fossatus, A iiij ° latere rusticus . Alia petia terrae in fundo paliuca : A pede fos-